Quarta-feira
26 de Fevereiro de 2025
5 - Ano XVII - Nº 2387 Chorrochó

Homologações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDRBM0RDMTVDOTBCMDCZMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 030/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 005/2025

O Prefeito Municipal de Chorrochó, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
e com fundamento no Art. 75, Inciso I, da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de

abril de 2021, resolve HOMOLOGAR, a Dispensa Eletrônica n°. 005/2025. Em
conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/2021, Decreto Municipal nº.

009/2024, Art. 4º, Inciso I da Instrução Normativa SEGES/ME nº. 67, de 2021

e Demais Legislações Aplicáveis. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DE

CANTEIRO CENTRAL NA RUA TRANSNORDESTINA, POVOADO DE CARAÍBAS,
MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ, em favor da empresa: AGA CONSTRUCOES

LOCACOES MAQUINAS VEICULOS SERVICOS E TRANSPORTES LTDA ME,
inscrita no CNPJ nº. 07.806.397/0001-52, 07.806.397/0001-52, vencedora

com o Menor Preço ofertado com Valor Global de: R$ 68.514,32 (sessenta e
oito mil, quinhentos e catorze reais e trinta e dois centavos), nas condições

apresentadas em sua proposta de preços.

Chorrochó/BA, 20 de fevereiro de 2025.

UILDE IRLA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal